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PenepanbHag cnyxba no Haa3opy B cihepe 3alumThl Npas NoTpebuTenel
1 6naronosiyums yenoBeka
PefepanbHoe GIOMKETHOE YUPEXAEHNE 3[4paBOOXPaHEHNS
«LleHTp ruruensl v anugemuonorum B Camapckoin obnactm»
(PBY3 «LleHTp rurueHsl n anugemuonorny B Camapckoii 061actu»)
®dunnan PbY3 «LeHTp rurneHbl v anugemuonornyn B Camapckoin obnactu B ropoge Yanaescke»
OpraH nHcnekyuu
npoess Neoprua Mutupesa, 1, r. Camapa, 443079, Ten./dakc: (846) 260-37-97, 260-37-99
E-mail: all@fguzsamo.ru Or'PH 1056316020155 NHH 6316098875
446100, Camapckasa obnacTtb, r. Yanaesck, yn. JleHnHa, 95 TenedoH,Pakc: 8(8846-39)4-80-05
OKMMO 76776370, OI'PH 1056316020155 NHH/KIM 6316098875/633002001

ATTecTaT akKkpegutTaymm «YTBEPXOAKO»
opraHa MHCNeKLunmn MnaBHbI Bpay munmana ®bY3 «LleHTp
RA.RU.710072 ot 16.07.15 rMrneHsl v anugemumonorny B Camapckon

obnactu B rop6ae Yanaescke»
bansacHukosa E. A.
«25» CeHTs6psa 2023 T.

DKCMNepTHOe 3aKNYeHne

Mo pe3ynbTaTaM UCMbITaHWIA

o1 25.09.2023 r. Ne 34357
1. HameHoBaHMe npeamMeTa aKCNepTU3bI:
Pe3ynbTaTbl N1abOPaTOPHbIX UCMbITaHUA 06pa3LOB ""CMbIBbI"
2. 3aKa34nkK: BOY COLU Ne 13 r.o. YanaeBsckK
2.1. KOpnanyeckuin agpec: ,446100,Camapckas 0651,,4anaesck,,J/IeHnHa,70-
a,,
2.2 PaKTUYECKNA afpec: ,446100,Camapckas 061, Yanaesck,,JIeHUHa,70-
a,,
3. NsrotoBuTe/Nb (paspaboTumnk):
3.1 KOpuandecknin agpec:
3.2 daKTn4YecKnin agpec:
4. MNpeacTaB/ieHHbIE HAa IKCMEPTU3Y N PaCCMOTPEHHbIE MaTepuanbl:
1) 3aasneHne No5 ot 09.01.2023 .
2) [poTokon nabopaTopHbIX ucnbiTaHuin Ne 8519 ot 25.09.2023 WJIL,
®dunnana PbY3 «LIeHTp rurveHsl 1 anugemuonorum B Camapckoil obnact B
ropoge Yanaescke» (attectat akkpegmtaumm Ne POCC RU.0001.512080 ot 01
noHa 2015 roga).
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5. B xope CaHI/ITapHO-QI'II/I,CI,GMI/IO]'IOFI/I‘—IGCKOVI IKCMNePTU3bl YCTaHOBJ/1EHO:

[na  npoBefeHMs  CaHUTapPHO-3MUAEMUONIOTMYECKON  3KCMepPTU3bl  MpeLCcTaB/eH
MPOTOKON NabopaTopHbIX ncnbiTaHMin Ne8519 o1 25.09.2023r. B LeNdX YCTaHOB/IEHUSA
COOTBETCTBMS MO MUKPOOMONOrMYECKUM MoKasaTensim, corfiacHo TpebosaHuam n.4.1.
MP  4.2.0220-20 "MeTtogbl  CaHMUTapHO-0AKTEPMOIONMYECKOr0  MUCCef0BaHUA
MUKPOOHOM 06CEeMEHEHHOCTU O0ObLEKTOB BHelLHel cpefbl”. CornacHo JaHHOMY
MPOTOKONY 06pasupl Npob: "CMbIBbI" 0TO6pPaHbl Ha nuwednoke MOY COLL Ne 13
CIn petckmin cag Ne 33 no agpecy: 446100, Camapckas 061., r.Yanaesck, Y.
YepHsaxosckoro, 8, Oegosoit O.A. MOMOLIHMKOM Bpava-anugemuosniora ®uivan
®BY3 «LleHTp rurveHbl 1 anugemuonornn B Camapckoil o6nacT B ropoge
UanaesBcke» B npucyTcTeun M/c Kuceneson J1.A., Ha COOTBETCTBME TPEOOBaHUAM
n4.1l. MP 4.2.0220-20 "MeTofbl CaHUTapHO-06aKTePMOIOrMYeCcKoro MccriefoBaHus
MUKPOOHON 06CEMEHEHHOCTM OOBLEKTOB BHELLHEN cpeapl”. OnpegeneHne obbema U
MepeyHss HeoOXOAMMbIX MOKasaTesieil ChopmMMpoBaHbl Ha OCHOBaHWMM 3asiB/IEHUS.
JTabopaTopHble MCNbITaHNA O0TOBpaHHbLIX NMPo6 nposeaeHsl B UJILL dunvana ®bY3
«LleHTp rurveHbl 1 anugemuonornn B Camapckoi obnactu B ropofe YaraeBcke».
[MonyyeHHble pe3ynbTaTbl WUCMbITAHUA WM HOPMATWMBHbIE 3HA4YeHWs MoKasaTesen
npvBefeHb! B TabnuLe:

Per HanmeHoBaHMe 06bLEKTOB o BennunHa gonyctumoro
Moka3saTenb Pe3ynbTaTbl ucnbiTaHUi

Homep CMbIBOB YPOBHS

NCNbITAHUS MUKPOBUONIOTMYECKON NABOPATOPUEN

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

Ha oOCHOBaHMM BbILLIEN3/IOXKEHHOTO:

1 cmbIB C pyk noeapa
bapaHoBoii t0.B.
2 cMbIB CO chel ofex/Abl nosapa
bapaHoBoii t0.B.
3 CMbIB C MOMIOBHUKA AN
noanmea

4 cMbIB C KacTptonu "Monoko"

5 CMbIB C JOCKM 1 HOXaA "Cbip"

6 CMbIB C JOCKM 1 HOXa "OB"

7 CMbIB C J,OCKX 1 HOXa "MB"

8 CMbIB C MAcOpy6kn "MB"

9 CMbIB C Yalwku "MB"

10 cMbiB C Yawku "OB"

bakTepuu rpynnel
KWW EeYHbIX Mnanoyek
bakTepuu rpynnebl
KWW EeYHbIX Nanoyek
bakTepuu rpynnel
KWW EeYHbIX Mnanoyek
bakTepuu rpynnsl
KWW EeYHbIX Manoyek
bakTepuun rpynnel
KWW EeYHbIX Manoyek
bakTepuu rpynnel
KWW EeYHbIX Mnanoyek
bakTepuu rpynnel
KWW EeYHbIX Mnanoyek
bakTepuu rpynnel
KWW EeYHbIX Manoyek
bakTepuu rpynnsl
KWW EeYHbIX Manoyek
bakTepuun rpynnel
KWW EYHbIX Manoyek

3ak/1royeHue

He o6HapyxeHO

He o6HapyxeHO

He o6HapyXeHo

He o6HapyXeHo

He o6HapyXeHo

He o6HapyXeHo

He o6HapyXeHo

He o6HapyXeHo

He o6HapyXeHo

He o6HapyxeHo

Nno pesynbTatam UCMNbITaHUN

006pa3LoB "CMbIBbI"
CoOTBETCTBYIOT

Tpe6osaHmsm n 4.1. MP 4.2.0220-20 «MeTofbl CaHUTapPHO-3NNAEMUONOIMYECKOTO

Pe3ynbTathl

He gonyckatTca

He gonyckatTcs

He gonyckatTcs

He gonyckatwTcs

He gonyckatTcs

He gonyckakwTcsa

He gonyckakwTcsa

He gonyckakwTcsa

He gonyckawTcs

He gonyckakwTcsa

NabopaTopHbIX  UCMbITAHWIA

nccnefoBaHMs  MUKPOOHOW 0OCEMEHEHHOCTU O0OBLEKTOB  BHELLUHEN cpeabl»
nccnefoBaHHbIM MUKPOOMONOTMYECKUM NOKa3aTessM.

Bpay no o6Lert rurvieHe

3kcnepTHoe 3akntoyeHne Ne34357 ot 25.09.2023

Margo A. A
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1 - depnepansHas cnyxba Mo Haf3opy B cdepe 3allunThl
-IZ-SaG'E)AOOIO 085192 npas nNoTpebuteneit 1 6narononyyms YenoBeka
defepanbHoe 6HOIKETHOE YUPEXAEHNE 3LpaBOOXPaHEHNS
«LleHTp rurveHsl nanugemuonoruy B Camapckoi o6nactu»
®dunnan ®efiepanbHOro GIOAXKETHONO YUPeXAeHNUs 34paBOOXPaHEHMS
«LleHTp rurveHbl n anuaemmonorun B Camapckoil o6nactu B topose YanaeBcke»

NCMNbITATENbHbIV NTABOPATOPHbIV LIEHTP

tOpugunyecknii agpec: 443079, r. Camapa, npoesg Meoprus Mutupcsa, 4. 1
MHHKMM 6316098875/631601001
TenedoH/thakc: (846)260-37-97, 35. nouta: all@fgnzsamo.ru

dakTnyeckmii agpec: 446100, Camapckas o6nactb, r Yanaesck, yn. J/leHnHa, 95

TenedoH,Pakc 8(846-39)4-80-05 ' TSI, _
OKIMMO 76776370, OFPH 1056316020155 MHH/KIMM 631609SS75/63300J001,

ATTECTAT akkpeguTauuu McnbiTaTensHoii nabopatopum (LeHTpa)
Ne POCC RU 0001 512080 ot 01 ntoHs 2015 ropga/ & ((yTBep)K'ﬂ'aK)»
Afpec ocyLiecTBNEHNS AeATeNbHOCTU nabopaTopun: PyKOBOAMTeﬂb I/U'ILI' Cpl/lfll/lafla ¢Ey3 "LleHTp TUrveHbl U
Camapckas 06n., r Yanaesck, yn JleHuHa, 95 : - o

p I ) AannaemMnonornn B CamapCKom obnactu B ropoge

ﬁ?/’)) 1 Yanaescke''r~"y")

' ' ﬂ MewwankuHa E. A.
W «25» ceHTAbps 2023 T.

MPOTOKO/ NABOPATOPHbIX UCMBITAHWNI Ne 8519 ot 25.09.2023r.

Kog o6pasua (npobbl): 75459.2.14.09.23.B
1. HanmeHoBaHue o6pasya (Npobbl):
O6beKTbl OKpy>KatoLLeit cpedpl. CMbIBbI

2. 3aKas4yuk:

M6OY COLU Ne 13 r.o. Yanaesck

2.1 FOpugunyeckmnin agpec:

.446100,Camapckas 061,,Yanaesck,,/leHnHa, 70-a,,
3. 3roTtoBuTeENb™*:

3.1 KOpuanyecknii agpec*:
3.2.®aKTNYECKNin agpec™:

3.3 [laTta v BPEMSA U3roTOBJ/IEHUN *

4. flata 1 Bpema* ot6opa obpasHa (Npobbl):

14.09.2023 r. 11 yac 15 mMuH

5. llata nonyyeHuns obpasua (Npobbl):

14.09.2023 r. 13 yac 0 muH

6. ,ﬂ,OI‘IOﬂHI/ITeI'IbeIe cBeAeEHNA, B T.4. MECTO 0T60pa2

3asBneHne No5 ot 09.01.2023 CwmbiBbl 0TO6paHbl Ha nuwiebnoke MBOY COLU Ne 13 CIM getckuid cag Ne 33 no
afgpecy: 446100, Camapckasd 06s1., r.Yanaesck, yn. YepHAXOBCKOro, 8 B CTepWu/bHble CTEK/AHHbIE NPOGUPKA CO
cpegamm. CMbiBbl JOCTaB/IEHbl aBTOTPAHCMIOPTOM B KOHTelHepe. AKT oTbopa 06pasuos (npob) ot 14.09.2023

7. ®.N.0., LOMKHOCTb, 0ToO6paBwero obpasey (Npobdy):

MPOAO/MKEHWE MPOTOKOJ/A HA CNEAYIOWEN CTPAHULLE

HacToswuii npoToKoN 1a6opaTopHbIX UCTbITaHUi PAcpOCTPaHAETCA TOMbKO HA 0GBLEKTHI, NOABEPrHYThIe UCTLITAHUSM.

MpoTOKON He MOXKET 6bITb BOCNIPOU3BEAEH HE B MONHOM 06beMe 6€3 MMCbMEHHOTO PaspeLLeHNs UCTbITaTENbHOIo 1abopaTOPHOro LieHTpa.
MpoTokon I£ 8519 oT 25.09.2023


mailto:alI@fgnzsamo.ru

Jenosa Onbra AnekcaHApoBHa NOMOLLHMK Bpaya-anuaemuonora ®unman ®bY3 «LeHTp rurneHsl u
anugemvionorun B Camapckoli 061actv B ropoge Yanaescke» B npucyTcTBumn M/c Kucenesoid J1.A. TnaH v MeTog
0TOOpa B COOTBETCTBUM C aKTOM OTOOpA.

8. PesynbTaTtbl 1abopaToOpHbIX UCMbITaHWA

Pe3synbTaThl
ncnbiTaHUi

HammeHoBaHne obpasuya
CMbIBOB
WCMbITAHUA MUKPOBUONIOTUUYECKOW NNABOPATOPUEN

Appec npoBegeHusa: Camapckasa o6n., r. Yanaesck, yn JleHuHa. 95

H.4. Ha meTOoAbl

MokasaTenb .
ncnblTaHUmn

Per Howmep

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

OaTtbl npoBegeHua: 14.09.2023 - 15.09.2023

1lcMbIB C pyk noBapa
bapaHoBoii tO.B.

2 CMbIB CO cney ofexpbl
nosapa bapaHoBoi HO.B.

3 CMbIB C NONOBHUKaA AN4
nognuea

4 cMblB C KacTptonm "Monoko"

5 CMbIB C A4OCKM ¥ HOXa "Cbip”

6 CMbIB C 4OCKM N HOXa "OB"

7 CMbIB C JOCKM N HOXa "MB"

8 CMbIB C MAcCOpy6Ku "MB"
"“MB”

9 CMbIB C YalWkKu

10 cmbIB C Yawku "OB"

*3aro/HAETCA NpU Heob6XoaAMMOCTU
**YPOBeHb OLEHEHHOM HeonpeeleHHOCTM COOTBETCTBYET 3afaHHbIM Npeaesam
lMpoTokon cocTasfieH B 4 aK3emnnspax

BakTepuu rpynneol
KWL €YHbIX
nanovek
BakTepuu rpynnb
KWL €YHbIX
nanovek
BakTepuu rpynnb
KWL €YHbIX
nanouvek
BakTepuu rpynnb
KWL €YHbIX
nanouvek
BakTepuu rpynnb
KWL €YHbIX
nanovek

BakTepuu rpynnb
KWL €YHbIX
nanovek
BakTepuu rpynnb
KWL €YHbIX
nanovek
BakTepuu rpynnb
KWL eYHbIX
nanouvek
BakTepuu rpynnb
KWL eYHbIX
nanovek
BakTepuu rpynnb

KN e4dHblX
nano4yek

He o6HapyXeHO

He o6HapyxeHO

He o6HapyxeHO

He o6HapyxeHO

He o6HapyxeHO

He obHapyXeHO

He o6HapyXeHo

He o6HapyXeHoO

He o6HapyXeHO

He o6HapyXeHO

Jlnuo, oTBETCTBEHHOE 3a O(hopMeHUe NpoTokonia: Tuxomuposa M.I.
OKOHYAHWE MPOTOKOJA

MP 4.2.

MP4 2

MP 4.2.

MP 4.2

MP 4.2

MP 4.2

MP 4.2

MP 4.2

MP 4.2

MP 4.2.

0220-20

.0220-20

0220-20

.0220-20

.0220-20

.0220-20

.0220-20

.0220-20

.0220-20

0220-20

HacToswpuii npoToka71a60paTopHbIX UCMbITaHM pacnpocTpaHAeTCs TONbKO Ha 06LEKTbI, NOABEPTHY Thie UCTLITAHUAM.
MpoToKoN NaGoPaTOPHbBIX UCTbITaHWUA He MOXKET GbITh BOCMPOU3BEAEH NOAHOCTbHIO UM YACTUUHO Ge3
NUCbMEHHOTO Pa3peLLeHIs UCTIbITaTeNbHOro Ta6opaTOoPHOro LEHTpa

MpoTokon Ne 8519 oT 25.09.2023

Ctp.2u32

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2



